
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte
1 7 2 17 4 11

1210
8:16

2
10

4
12

5 7 8 9 Auszeit

5:9
7:14

Ende
13:36 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
24 8 15 2 5 7

25

╳

21
5
24

6
25

10 15 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:39 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
8 15 2 5 7 24

2510
18:14

0
25

5 8 13 17 23
Auszeit

17:14

Ende
14:00 A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte
10 1 11 2 17 7

154
9:14

╳

15
2 5 7 9 14 Auszeit

2:5
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18
Frauen

B  TV Hasperbach vs. Hammer SC A
Spiel 3 28.04.2024 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg
58332 Schwelm

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hasperba… 11/14
2 Kratz, Julia X
3 Senzuck, Samia
5 Möscheid, Clara X
7 Schubert, Lea X
8 Kovac, Karolina X

10 Häger, Jolina X
11 Catela, Sofia
15 Koch, Aimee X
20 Marcus, Nina
24 Langer, Alina X
81 Mokowosow, Emily X
B  Libero
81 Mokowosow, Emily X
B  Offizielle
T Hummert, Katrin

CT Kaatz, Lilly E

C

A  Hammer SC 8/14

1 Sabaa, Nour X
2 Korkut, Defne X
4 Hakenholt, Tara Marie X
7 Martic, Antonija X

10 Potrafky, Celine X
11 Nurkovic, Dzejla X
17 Melek Olbort, Lara X
19 Gürsoy, Ela XE

A  Libero

19 Gürsoy, Ela XE

A  Offizielle

CT Ibrahim, Noha

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hasperba… Hammer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 96 12 0 1 2
1 1 1 25 2 21 15 0 1 2

3
1 1 2 50 117 27 0 2 4
Start: 12:00 Ende: 14:00 Dauer: 2:00

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sen, Senen 1 Beerges, Jana
2 Post, Lara 2

Schr. mehaouchi, manal
Assist. Güney, Ecem

Dokument erstellt: 28.04.2024 14:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


