

## Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18

Frauen

B TV Hasperbach vs. Hammer SC (A)

Spiel 3

28.04.2024 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg 58332 Schwelm



			S		art :00	(	A) Han	nmer S	C	s		nde :36	В	) TV Ha	asperb	a	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	1	7	2	17	4	11		24	8	15	2	5	7	
ufstellun		Spielernr.	Ŀ					10		12							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					8:16									
_																	
		1. 5. 2. 6.	1	2 10	4 (12)	5	7	8	9	Auszeit	X 21	5 24	99	10	15	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1	10	12)					5:9 7:14	21	24	25)				

S		art :39	В	TV Ha	sperb	a	s		de :00	Q	A) Han	nmer S	С	R
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	15	2	5	7	24		10	1	11	2	17	7	
<u> </u>						10	25	4						15
Z						18:14		9:14						]
2	0 25	5	8	13	17	23	Auszeit	X (15)	2	5	7	9	14	Auszeit
	)						17:14	9						2:5 9:15

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Sta	artaufstellung	7																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufs		Spielstand	4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
	runden	3. 7.																						
		4. 8.																						

						B	TV Hasperba	11/	14		Hammer SC	8/14
						2	Kratz, Julia		Χ	•	nammer 3C	0/14
						3	Senzuck, Samia			1	Sabaa, Nour	Тх
						5	Möscheid, Clara		Χ	2	Korkut, Defne	X
						7	Schubert, Lea		Χ	4	Hakenholt, Tara Marie	Х
						8	© Kovac, Karolina		Χ	7	Martic, Antonija	Х
						10	Häger, Jolina		Χ	10	Potrafky, Celine	X
						11	Catela, Sofia			11	Nurkovic, Dzejla	Х
						15	,		Χ	17	© Melek Olbort, Lara	Х
						20	,			19	•	XE
						24	Langer, Alina		Χ			
rgeb	nisse					81	Mokowosow, Emily		Χ	$(\mathbf{A})$	Libero	
rba	Ham	mer	SC	(A	)	B	) Libero			_		
Satz	Dauer	Р	G	W	Α	81	Mokowosow, Emily		Х	19	Gürsoy, Ela	XE
1	96	12	0	1	2	B	Offizielle				Offizielle	
2	21	15	0	1	2	T	Hummert, Katrin			C	Omziene	
3						СТ	Kaatz, Lilly		Е	СТ	Ibrahim, Noha	
	117	27	0	2	4	-	*			_		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen
1	_

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Sen, Senen	1	Beerges, Jana
2	Post, Lara	2	
	_	Schr.	mehaouchi, manal

Assist. Güney, Ecem

Dokument erstellt: 28.04.2024 14:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 14:00 Dauer: 2:00

Satz

2:0

(B) TV Hasperba..

Sieger: TV Hasperbach

0 0 1 25

1 1 1 25 1 1 2 50

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP